16-02-2024 17:00:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MUITA DENGUE NA INSTITUIÇÃO E EM TODO O BAIRRO INCLUSIVE HEMORRÁGICA.

MORADORES PEDEM FUMACÊ URGENTE. NAS MEDIAÇÕES DO CEU - Centro de Artes e Esportes
Unificados E EM TODO O BAIRRO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2019

RUA JUVENILIA MOTA LEITE, 700, SHOPPING PARK, 38.411-534, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: CEU PAI NEGO - CENTRO DE ARTES E ESPORTES UNIFICADOS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FUMACÊ Nº 16054/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 8 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total